
UCHWAŁA NR 256/XIX/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) w związku z art. 68 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Lesznowola z dniem 4 lipca 2025 r.  powołuje 
się Jolantę Jabłonkowską  na stanowisko Skarbnika Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0D01CB-706C-4B58-9AA8-41C17A59E17A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Rada Gminy powołuje Skarbnika Gminy na wniosek Wójta Gminy. Art. 
68 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks pracy stanowi, iż "Stosunek 
pracy nawiązuje się na podstawie powołania w przypadkach określonych 
w odrębnych przepisach", zaś art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych stanowi, iż "Pracownicy samorządowi są 
zatrudniani na podstawie powołania - zastępca wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta), skarbnik gminy, skarbnik powiatu, skarbnik województwa„. 

Wójt Gminy Lesznowola skierował do Rady Gminy Lesznowola wniosek 
o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Lesznowola Jolantę Jabłonkowską. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0D01CB-706C-4B58-9AA8-41C17A59E17A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 256/XIX/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


